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eAineistot oppimisen resurssi -hanke 
 
Ohjausryhmän kokous 1/2007 
 
 
AIKA  ma 28.5.2007 klo 13.15 - 15.05 

 

PAIKKA Tampereen amk, Teiskontie 33, Neuvotteluhuone B1-25 ja etäyhteys (Skype) 

 

OSALLISTUJAT Marja Rautajoki (pj.)  VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikkö 

Eeva Dahlberg  YH Sydväst 

Päivi Hollanti (siht.)  VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikkö 

Pekka Ihanainen  Haaga-Helia-amk/AOKK 

Tuula Jaskari-Malinen VirtuaaliAMK:n kehittämisyksikkö 

Pasi Kokko   RAMK (Skype) 

Tarja Takaranta  AMKIT-konsortio 

Aija Töytäri-Nyrhinen  Haaga-Helia-amk/KEKO-hanke 

Birgitta Varjonen  Haaga-Helia-amk/YAMK-hanke (Skype) 

Päivi Ylätalo   Diakonia-amk/AMKIT-konsortio (Skype) 
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KÄSITELLYT ASIAT 
 

1 

Kokouksen avaus 

Marja Rautajoki avasi kokouksen ja totesi läsnäolijat. 

 

2 

Ohjausryhmän jäsenten esittäytyminen 

 

Ohjausryhmän jäsenet esittäytyivät. 

3 

Ohjausryhmän järjestäytyminen 

Ohjausryhmän puheenjohtajaksi valittiin Marja Rautajoki ja sihteeriksi 

Päivi Hollanti. 

4 

Esityslistan hyväksyminen 

Kohdassa 7, Muut mahdolliset asiat päätettiin käsitellä ohjausryhmän 

matkakustannukset. Muuten esityslista hyväksyttiin muutoksitta. 

5 

Ohjausryhmän tehtävät ja kokoontumistiheys 

 

Ohjausryhmän tehtäviksi päätettiin alustavassa projektisuunnitelmassa 

määritellyt tehtävät: 

 

• tuoda työskentelyyn laaja näkökulma 

• toimia projektin kannustajana ja kriitikkona 

• seurata hankkeen etenemistä ja varojen käyttöä 

• auttaa projektia koordinoimaan toimintaansa yhteensopivaksi 

muiden hankkeiden kanssa 

• välittää informaatiota projektiin ja projektista. 

 

Ohjausryhmä kokoontuu pääsääntöisesti kaksi kertaa vuodessa. Vuonna 

2007 ohjausryhmä kokoontuu kuitenkin yhteensä neljä kertaa. 

 

6 

Projektisuunnitelman käsittely ja keskustelu hankkeen päälinjoista 

 

Päivi Hollanti esitteli hankkeen (esitys liitteenä). Esittelyn pohjalta kes-

kusteltiin vilkkaasti. 

 

Informaatiolukutaidon (IL) käsite on hankala, ja vaatii avaamista. IL on 

terminä epäselvä ja sen tilalle olisi hyvä löytää yleiskielinen ilmaisu joka 

helpommin avautuu eri toimijoille. Käsitteen määrittely eri näkökulmista 

ja eri syvyysasteilta on tärkeää. Eri toimijoille (mm. opettajat, hallinto, 

opiskelijat) on käsitettä hyvä avata eri tavoin, eli huomioiden kunkin toi-

mijaryhmän omat tarpeet. 
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Informaatiolukutaidon opetuksen tilanne ei ammattikorkeakouluissa ole 

ihan yhtä huono kuin kirjastolaisten puheista voisi olettaa. Tiedonhankin-

nan opetuksessa on tapahtunut paljon kehitystä, joskaan tavoitetilaa ei 

vielä ole saavutettu. 

 

Informaatiolukutaito olisi hyvä saada opetussuunnitelmien yleisiin kom-

petensseihin. Nykyisin IL näkyy kehittämistoiminnan osaamisen yhtey-

dessä seuraavasti: ”osaa hankkia ja käsitellä oman alan tietoa sekä ky-

kenee kriittiseen tiedon arviointiin ja kokonaisuuksien hahmottamiseen.” 

(Amk-tutkinnon suorittaneiden yleiset kompetenssit. Helsinki: Arene, 

2006). Hankkeen olisi hyvä ottaa yhteyttä esim. Pekka Auviseen (Poh-

jois-Karjalan amk). 

 

AMKIT-konsortion IL-ECTS-työryhmässä on juuri valmistumassa IL:n 

ydinainesanalyysi ammattikorkeakoulujen OPS-työn tueksi. Päivi Hollanti 

on ollut mukana ryhmässä. Analyysi toimitetaan ohjausryhmälle heti sen 

valmistuttua (tällä viikolla?). 

 

Marja Rautajoki kertoi Hämeen amk:ssa olevasta hankkeesta, jossa on 

tarkoitus tuottaa verkko-oppimateriaalia ylemmän amk:n tarpeisiin. IL 

sopisi mainiosti esim. opinnäytetyövaiheen opetukseen. Sovittiin, että 

asiasta otetaan yhteyttä Jarmo Levoseen. 

 

Tiedonhankinnan ja –hallinnan opetusta voitaisiin helposti tarjota massa-

kurssina. Asiasta on jo keskusteltu muutaman kirjastonjohtajan kanssa: 

kentän tuki on olemassa, mutta rahoitus puuttuu. Päätettiin esittää aja-

tus IL:n massakurssista sekä VirtuaaliAMK:n että AMKIT-konsortion joh-

toryhmille. Rahoitusta voidaan anoa esim. OPM:stä eAineistohankkeen 

rahoitusesityksessä vuodelle 2008. 

 

Birgitta Varjonen kertoi, että YAMK-hankkessa on juuri kerätty osaamis-

profiilit 20 ammattikorkeakoulusta. Profiilien vertaisarviointi on tulossa 

syksyllä, ja IL:n voisi mainiosti nostaa siinä yhteydessä esiin. Sitä ennen 

on IL:a kuitenkin vielä avattava ohjausryhmälle.  

 

Sovittiin, että Päivi Hollanti ottaa yhteyttä jokaiseen ohjausryhmän jäse-

neen saadakseen kunkin kommentit itse projektisuunnitelmasta. Päivitet-

ty suunnitelma käsitellään seuraavassa kokouksessa. 

 

Päivi Hollanti laatii ohjausryhmälle ”työkalupakin”, johon liitetään lisätieto 

informaatiolukutaidosta ja sen edistämiseen liittyvistä asioista. 
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7 

Muut mahdolliset asiat 

Ohjausryhmän matkakustannukset maksetaan hankebudjetista. Matka-

laskut toimitetaan osoitteella 

 

Tampereen kaupunki/TAMK 

PL 59 

33101 Tampere 

Laskun viite: Tuula Jaskari-Malinen 

Laskun viite 2: eAineistohanke 

 

Matkalaskuun voi käyttää oman organisaation laskupohjaa. Lisätietoja 

saa Tuula Jaskari-Maliselta tai Päivi Hollannilta. 

 

8 

Seuraavat kokoukset 

Ohjausryhmän seuraavat kokoukset ovat: 

ke 20.6. aamup.  etäkokous, ohjeet toimitetaan myöhemmin 

ke 26.9.  kontaktikokous pääkaupunkiseudulla 

ke 28.11. aamup. etäkokous 

 


